
Smlouva 0 zajištění školy V přírodě

Smluvní strany

CK Sta r Line dětské PObyty. s.r.o., Hloubětinská 374/10, Praha 9, 198 oo,

IČO: 24791679, zastoupena pani Barborou Houškovou llľ-,l základě plné moci,

dále dodavateljen

FJ

Základní škola H Mateřská škola Kladno, Vodárenská 21115, 272 III Kladno,

zastoupena ředitelkou školy PaedDr. Zuzana Holečková, dále jen odběratel

uzavíraj í následující smlouvu:

1. Dodavatel zavazuje zajistit pro odběratele školu v přírodě V rekreačním středisku

Prostřední
mlýn, 506 01 Železnice Jičína V terminu 5.6. 2017 9.6. 2017.

2. Školy V přírodě se zúčastní 73 platících dětí (třídy druhého stupně). Zvýšení kapacity lze

učinil po vzájem né dohodě smluvních stran. Odběralel Šla' zavazuje, že průměrný počet

plalíc ich osob na den během pobytu neklesne pod 66 plalících osob (,„minimální počet

účastníkú“). V případě, že nebude dosaženo tohoto minimálního počtu účastníků, od běratel

doplatí 70% částky ü' smluvené (objednané) služby do
výše tohoto minimálního počtu

účastníků. Předchozí věta platí pro Případ odstoupení od smlouvy (vypovězeni smlouvy) '(2

strany odběratele.

3 Dodavatel zajistí ubytování na pokojích' Všechny prostory
R ubytováni 5 výuce lze

v pñpadě nepříznivého počasí vytapétv

4. Dodavatel poskytne stravu formou plné penze (ÍJ' jídlo 5× denně: snídaně. dopolední svačina

ovocná. oběd, odpolední svačina El, večeře) a celodenně jim zajistí pitný režim. Prvním

jídlem v den zahájení pobytu bude obědv poslednim jídlem v den ukončení pobytu bude

svačina.

5 Dodavalel poskytne zdarma ubytováni FJ stravu třem učitelům (resp. zaměstnancům

odběratele), kteří š dětmi na školu v přírodě do Prostředniho mlýna pojedou.

6. Dodavatel zajistí dále pro odběratele dopravu zájezdovy'm autobusem V den zahájení v

den ukončení pobytu (cesta do Prostředniho mlýna m isto přistaveni: Zš Vodárenská, GPS

souřadnice 50,1342986N. cílové m ísto: RS Prostřední mlýn)t Dodavatel take' zajistí tři

vychovatele jeho prostřednictvi m denní program pro děti na odpoledne večer

Vychovatelé právně zodpovidaji ?či děti dané třídy. Dodavatel rovněž zajistí po dobu konání

zdravotní dozor (včetně e' noční hlídání dětí.
pobytu lékárny)

7. Dodavateí prohlašuje' že uvedený objekt splňuje hygienické podmínky ubytovacího

stravovací ho zařízení

8. Smluvní strany šläí dohodly 115,' tom. že v týdnu před konáním pobytu bude uzavřen dodatek

k této smlouvě. který přesněji vymezi organizací pobytu (např čas odjezd u na švp a' čas

příjezdu
denní režim, celodenní výlet, rozdělení zodpovědnosti ›ł=' děti mezi odběratele

dodavatele během pobytuv zkonkretizováni programové náplně),

9. Smluvní strany FIF' dohodly na souhrnně ceně za výše uvedené služby V celkové výši 2.800.-

Kč VI:: každé platici d ité V ceně je zahrnuto ubytováni, stravování, přeprava V den
zahájení

ukončení pobytu. odměna Ě režie vychovatelú. zdravotní peče, noční dozor, pobyt učitelú

cenově na uvedene V bodě 2 této
Všechny služby jsou kalkulovány početní stavy smlouvy.

Pokud se platící dítě nezúčastní pobytu v cele délce, náleží mu ?li každý celý pobytový denv

které nestrávilo ve středisku, paušální částka 160,- Kč (stravne, ubytování). Předchozí dvě



věty však platí jen za předpokladu. že odběratel dodržeí ustanovení smlouvy týkající se

minimálního průměrného počtu platících účastníků pobytu.

1D Uhrada za poskytnuté služby bude provedena ve třech splátkách. První splátku ve výši 25 %

Z celkově ceny (tí- částku 51 100,- Kč) se odběratel zavazu1e uhradit nejpozději do

31.1.2017, Druhou splátku ve výši 65% z celkové ceny (tjł částku 132 860.- Kč; se odběratel

zavazuje uhradit nejpozději do 545,201 7. Třetí splátka (doplatek) bude uhrazena na základě

konečného vyúčtování provedeného V Prostřednim mlýně posledni den pobytu, hi to na

základě doplatkově faktury do 14 dnú od skončení pobytu.

11. Tato smlouva nabývá účinností dnem podpisu oběma smluvními stranami. Obě smluvní

strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavírají svobodně 3 že
je

obsah těto smlouvy pro ně

určitý 5 srozumitelný Níže podepsani prohlašují, že jsou oprávněni uzavřít tuto smlouvu,

resp, jednat jménem smluvní strany,

12. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech. Z nichž po jednom
obdrží každá strana,

Případné změny či doplňky této smlouvy mohou být uzavřeny pouze písemnou formou.

V Praze dne ....íž.›,_/„(?,...łš?({ V Kladně dne ...Á/:19. éłťím..

7

dodavatel odběratel

CK Star Line dětské DOMY SLO.

Šk „i Klldllu,

Provozovna: Hloubětínská 374/10
Iikllnlll

Hola a Mulhkt m lelmisu 2115
198 00 Praha

pííxpémvl

24791679
organizace m m Klldwo

lČO: Vodlrendxú 2115172121101 ICO 487 os 96m. m: 312 asi 1658

z.: Začern ím e cz snadná anonym izace dokumentů httpsn ícloud zacernime cz,


